
 

 

 

 Ameryka, dnia 26.01.2024 r. 

L.dz. 0241/24 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 pn. „Świadczenie kompleksowej 

usługi prania odzieży szpitalnej oraz pozostałego asortymentu dla 

Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce”, oznaczenie 

sprawy: ZP/01/TP/2024. 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U.  z 2023 r., poz. 1605), przedstawia 

informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie nastąpiło w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 10.30 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Z upoważnienia Dyrektora, 

Lp. Nazwa i adres firmy 

 

Cena oferty brutto 

 

 

1. 

 

Zola Sp. z o.o., 

ul. Kętrzyńska 10 

14-200 Iława 

 

368 692,50 zł 

2. 

Unipral Sp. z o.o., 

 ul. Nad Jarem 4, 

 10-172  Olsztyn 
 

372 075,00 zł 


		2024-01-26T12:28:10+0100




